UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 3 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THCS HAI BÀ TRƯNG Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

 Số   52   /TB-HBT/2021    Quận 3, ngày  05 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về tuyển sinh lớp 6 năm học 2021 – 2022

Do tình hình diễn biến phúc tạp của dịch bệnh Covid 19, nhằm đảm bảo về quy định an toàn

phòng chống dịch bệnh, trường THCS hai Bà Trưng nhận hồ sơ nhập học vào lớp 6 Năm học

2021 – 2022 theo hình thức như sau:

- Từ ngày 02/07/2021 đến hết ngày 12/07/2021 Phụ huynh học sinh hoàn tất đăng ký nộp

hồ sơ nhập học cho học sinh theo đường link: q3.dttt.vn

o Sau khi hoàn tất nhập học trực tuyến, phụ huynh vào trang web trường THCS Hai

Bà Trưng thcshaibatrungq3.hcm.edu.vn để xem danh sách học sinh và hướng

dẫn cụ thể thời gian đến trường THCS Hai Bà Trưng nộp hồ sơ giấy.

- 12/7/2021 Trường Niêm yết danh sách học sinh được Phòng Giáo Dục Quận 3 phân

tuyến về trường THCS Hai Bà Trưng và thời gian nộp hồ sơ.

- Từ ngày 14/07/2020 đến ngày 21/07/2020, học sinh có tên trong danh sách được niêm

yết tại đây, mời Phụ huynh học sinh đến trường làm thủ tục nhập học cho con em (liên

hệ bộ phận tuyển sinh), cụ thể như sau:

 Thời gian nhận hồ sơ tại trường THCS Hai Bà Trưng:

o 14/7/2021 Từ số thứ tự 1 đến số thứ tự 40

o 15/7/2021 Từ số thứ tự 41 đến số thứ tự 80

o 16/7/2021 Từ số thứ tự 81 đến số thứ tự 120

o 19/7/2021 Từ số thứ tự 121 đến số thứ tự 160

o 20/7/2021 Từ số thứ tự 161 đến số thứ tự 200

o 21/7/2021 Từ số thứ tự 201 đến số thứ tự 234

o Phụ huynh cần chuẩn bị hồ sơ:

 1 – PH in giấy mời nhập học trên trang đã đăng ký trực tuyến q3.dttt.vn

2 – 1 bản khai sinh (trích lục).

3 – Các chứng chỉ tiếng Anh (Nếu có).

Mời PH đến trường đúng thời gian nêu trên, liên hệ bộ phận tuyển sinh để

được hướng dẫn làm thủ tục nhập học.

               Nơi nhận:

- Phòng GDĐT;

               (để báo cáo) HIỆU TRƯỞNG

 - Hội đồng tuyển sinh;

 - Thông báo;

 - Lưu (VT).

  ĐOÀN HỮU KHÁNH